



Sanmati Sahakari Bank Ltd., Ichalakaranji
(Multi-State Co-Op Bank)

Head Office : 7/111 Janata Chowk, Laxmi Market, Ichalakaranji 416115
Phone Number (0230) 2431333/34, 2431531/32

Email -sanmatuicb@sanmatibank.com

Website:-www.sanmatibank.com



27th Annual General Meeting



(For members only)

27th Annual General Meeting for the year 2020-2021 of Bank will be held on Sunday, 26th September 2021, at 11.00 am on following agenda. The deemed venue for 27th Annual General Meeting at Sanmati Sahakari Bank LTD, Ichalakaranji Head Office:-7/111 Janata Chowk laxmi market Ichalakaranji 416115. Members are requested to attend the meeting Physically.

AGENDA

- To read and confirm the minutes of previous 26th Annual general meeting held on 26-12-2021 & Extraordinary General Meeting held on 08-04-2021.
- To approve and sanction the Annual audit report, Balance sheet, Profit and Loss Account report for the year ended 31st March 2021.
- To approve the appropriation of Net Profit for the year 2020-2021 as per recommendations of the Board Directors.
- To approve the statutory audit compliance report for the year 2019-20.
- To accept the Statutory Auditors report for the year 2020-2021.
- To sanction the expenditure in excess of the budget for the year 2020-2021 and to approve the budget recommended by the Board of Directors for the year 2021-2022
- To give rights to Board of Directors to appoint the Statutory Auditor for the F.Y. 2021-2022 after final approval from Reserve Bank of India and fix remuneration of such Statutory auditor.
- To approve the appointment of Concurrent Auditors, Tax Auditors for the F.Y. 2021-2022
- To take note of the loans and advances given to the Board of Directors and their relatives in the year 2020-2021
- To take note of the register of employees who are relatives of Directors or CEO of the Bank
- To take note & Sanction /Approve the loans & Advances waived under One Time Settlement Scheme (OTS) and write off loans & Advances as certified by Statutory Auditors & waive of penalty & other expenses which as sanction by Board of Directors.
- To Consider the Re-appointment of MD/CEO made by Board of Directors as per RBI guidelines.
- To grant leave for absence of the members of the bank who have not attended this Annual General Meeting.
- To consider any other subject matter with the permission of chairman.

Place : Ichalakaranji
Date : 09/09/2021

By the Order of Board of Directors
Shri. Ashok Appasaheb Patil
Chief Executive Officer

(1) As per the circular No. 03/2021 dated 23/8/21 of the Central Registrar of Co-operative Societies, the Multi-State Co-operative Societies has been directed to hold AGM in the presence of the members (Last year AGM was allowed to take through the medium of VC/OAVM). Accordingly, this year's AGM will be held in the presence of the members. Priority will be given to those who come first to participate in the AGM. (2) If the Quorum is not complete at the scheduled time, meeting will be adjourned; this adjourned meeting shall be held on same place after half an hour after the scheduled time. The adjourned meeting will not require quorum. (Bylaws 30(iii)) (3) If any member desirous of asking questions/ suggestions in AGM he is required to deliver those in writing in the bank office by 21/09/2021 (4) Balance Sheet, Profit & Loss statement as on 31/03/2021 has been published on the notice board of the bank (5) The Annual Report for the Financial Year 2020-21, Balance Sheet, Profit & Loss Account, is displayed on Banks website www.sanmatibank.com (6) Please inform any change in Name, Address or Nomination to Bank's Head Office's Share Department. (7) Due to COVID-19 Pandemic no gifts will be given this year.



सन्मती सहकारी बँक लिमिटेड ; इचलकरंजी.
(मल्टी स्टेट को.ऑप बँक)

प्रधान कार्यालय:- ७/१११ जनता चौक, लक्ष्मी मार्केट इचलकरंजी. ४१६११५ फोन नं.:- (०२३०) २४३१३३३/३४, २४३१५३१/३२
Email -sanmatuicb@sanmatibank.com Website:-www.sanmatibank.com



२७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा



जाहीर नोटीस

(फक्त सभासदांसाठी)

बँकेच्या सर्व सभासदांना कळविणेत येते की, बँकेची सन 2020-2021 सालची 27 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा रविवार दि. 26.9.2021 रोजी ठीक सकाळी 11.00 वाजता सन्मती सहकारी बँक लि. प्रशासकीय कार्यालय : 7/111, जनता चौक, लक्ष्मी मार्केट, इचलकरंजी-416 115 येथे खालील विषयावर विचारविनिमय करणेसाठी बोलाविण्यात आली आहे. तरी बँकेच्या सर्व सभासदांनी सभेस वेळेवर उपस्थित रहावे, अशी नम्र विनंती आहे

* सभेपुढील विषय *

- दि. 26.12.2020 रोजी झालेल्या ऑनलाईन द्वारे झालेली 26 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा व दि. 08.04.2021 रोजी झालेल्या निवडणूक सर्वसाधारण सभेचे इतिवृत्त वाचून कायम करणे.
- दि. 31 मार्च 2021 अखेर लेखापरिक्षण झालेल्याचा ताळेबंद, नफा-तोटा पत्रक व अहवालाचा विचार करणे व स्विकृत करणे.
- सन 2020-2021 मध्ये झालेल्या नफ्याची संचालक मंडळाने सुचवलेल्या नफा विभागणीस मंजूरी देणे.
- मा. वैधानिक लेखापरिक्षण यांचा सन 2019-2020 सालच्या दोष दुरुस्ती अहवालास मान्यता देणे.
- सन 2020-2021 चे वैधानिक लेखापरिक्षण पूर्ण झालेले असून तो ऑडीट मेमो स्विकृत करणे.
- सन 2020-2021 सालात अंदाजपत्रकापेक्षा जादा झालेल्या खर्चास मंजूरी देणे व सन 2021-2022 सालाकरिता संचालक मंडळाने शिफारस केलेल्या अंदाजपत्रकास मंजूरी देणे.
- सन 2021-2022 सालाकरिता वैधानिक लेखापरीक्षकांची रिझर्व्ह बँकेने केलेल्या नेमणुकीस मान्यता देणे व त्यांचा मेहनताना ठरविण्याचा अधिकार संचालक मंडळास देणे.
- सन 2021-2022 सालाकरिता अंतर्गत, कंकरंट व कर लेखापरिक्षकांची केलेली नेमणूक व मानधनास मान्यता देणे.
- सन 2020-2021 सालात बँकेचे संचालक व नातेवाईक यांना दिलेल्या कर्जाची नोंद घेणे.
- बँकेचे संचालक सदस्य व मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांचे नातेवाईक असणाऱ्या सेवकांची नोंद घेणे.
- वैधानिक लेखापरिक्षक यांनी प्रमाणित केलेल्या एक रकमी कर्ज परतफेड योजनेअंतर्गत माफी देणेत आलेल्या व निर्लेखित केलेल्या कर्जाची नोंद घेवून त्यास मंजूरी देणे.
- रिझर्व्ह बँकेच्या निर्देशानुसार संचालक मंडळाने MD/CEO करिता फेरनियुक्ती केलेली आहे त्याची नोंद घेणे.
- आजच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस गैरहजर असलेल्या सभासदांच्या अनुपस्थितीस मान्यता देणे.
- मा. अध्यक्षचे परवानगीने ऐनवेळेच्या विषयावर चर्चा करणे.

स्थळ : इचलकरंजी
दि. ०९/०९/२०२१

मा. संचालक मंडळाचे आदेशावरून
श्री. अशोक आप्पासाहेब पाटील
(मुख्य कार्यकारी अधिकारी)

* सभासदांसाठी महत्वाच्या सूचना *

(१) मा. केंद्रिय निबंधक सहकारी संस्था यांच्या दि. २३ ऑगस्ट २०२१ रोजीच्या ०३/२०२१ क्रमांकाच्या परिपत्रकानुसार बहुराज्यीय सहकारी संस्थांना सभासदांच्या उपस्थितीत वार्षिक सर्वसाधारण सभा घेण्याचे आदेश देण्यात आले आहेत. (मागील वर्षी वार्षिक सर्व साधारण सभा वृक्षश्राव्य (Video Conferencing - VC / Other audio Visual Means) माध्यमांद्वारे घेण्याचे मुभा दिली होती) त्यानुसार या वर्षीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा सभासदांच्या उपस्थितीत घेण्यात येईल. महाराष्ट्र राज्य सरकार व इचलकरंजी नगरपालिकेची उपस्थितीच्या संदर्भातील मार्गदर्शक तत्वे बँकेस सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी लागू असलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये बंधनकारक असतील. सबब सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळी लागू असलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागासाठी प्रथम येणाऱ्यांना प्राधान्य देण्यात येईल. (२) गणसंख्येअभावी सभा तहकुब झाल्यास त्यादिवशी त्याच ठिकाणी अर्ध्या तासानंतर सभा भरेल व त्यावेळी (उपविधि क्र ३० (iii) नुसार) गणसंख्येची आवश्यकता असणार नाही. (३) सन्माननीय सभासदांनी सभेपुढे देवावाच्या लेखी सूचना व प्रश्न बँकेत कार्यालयीन वेळेत दि. २१.९.२०२१ पर्यंत पोहचतील अशा रितीने पाठवाव्यात. (४) दि. ३१ मार्च २०२१ अखेरचे ताळेबंद नफातोटा पत्रक व अहवाल बँकेच्या वेबसाइट sanmatibank.com वर सिध्द करणेत आलेला आहे. (५) सन २०२०-२०२१ चा वार्षिक अहवाल ताळेबंद व नफातोटा पत्रक तपशील यासह बँकेच्या वेबसाइट sanmatibank.com वर सिध्द करण्यात आला आहे. (६) सभासदांनी नाव पत्ता अथवा वारसदार बदलला असल्यास त्याची बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील शेअर्स विभागात नोंद करून घ्यावी. (७) कोव्हिड १९ महामारीच्या पार्श्वभूमीवर यावर्षी कोणत्याही भेटवस्तू देण्यात येणार नाहीत.